令和 7 年 11 月吉日

 各位

豊 川 商 工 会 議 所

豊川職業能力開発専門学院

講師と受講企業との懇談会開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当学院事業に多大なるご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今回企業の人材育成に関する課題等の情報交換や受講企業のネットワーク構築を

目的として、講師と受講企業との懇談会を企画致しました。業務ご多用のところ恐縮に存じ

ますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

  １．と  き  11月 13日(木) 17時 00分～19時 00分

  ２．と こ ろ  和食処松屋（豊川市門前町 5）

JR豊川駅、名鉄豊川稲荷駅より徒歩 5分

  ３．会  費  お 1人 3,000円（内消費税額(10%)273円）

            ※当日ご持参ください

  ４．対 象 者  受講企業役員、受講者、商工会議所関係者

  ５．出席講師等  ・株式会社ビジョン 代表取締役 津崎盛久氏

     （11/13(木)「仕事の判断力を磨き、任せられる人材になる」 講師）

・豊川職業能力開発専門学院 学院長 小野喜明氏

（豊川商工会議所 会頭）

以上

※準備の都合上、出欠席の有無を 11 月 7日(金)までにＱＲコードの Googleフォーム又は
FAX（84-1808）、TEL（86-4101）にてお知らせ下さい。 担当：小林
豊川商工会議所（豊川職業能力開発専門学院） 登録番号 T1180305003464

（ＦＡＸ 0533-84-1808）豊川商工会議所 担当 小林行

豊川商工会議所 豊川職業能力開発専門学院
講師と受講企業との懇談会(11 月 13 日)

出席する ・ 欠席する

（いずれかに○印を記して下さい。）

  会社名              電話番号

①氏 名            部署・役職名

  ②氏 名            部署・役職名

※ご記入頂きました情報は、当事業の運営について使用させて頂きます。

出欠確認
Googleフォーム